[bookmark: _970302034]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22.06.2015        № 01
Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания
отдельных категорий граждан

 В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 23 от 15.06.2015 года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания отдельных категорий граждан», Уставом  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания отдельных категорий граждан (Приложение № 1).
        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                   З.Н.Тараканова

Приложение № 1
к Постановлению Главы муниципального
образования Миропольского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области
№ 01 от 22.06.2015 года

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию  жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания отдельных категорий граждан
 Председатель комиссии:
Тараканова Зоя Николаевна – Глава муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Заместитель председателя комиссии:
Оскольская Ольга Анатольевна – старший менеджер Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Секретарь комиссии:
Ротарь Светлана Михайловна – бухгалтер Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
 Члены комиссии:
представитель  Департамента по природным ресурсам и экологии Смоленской области (по согласованию);
представитель Управления Федеральной службы Роспотребнадзора по Смоленской области в Ярцевском, Духовщинском, Кардымовском районах (по согласованию);
представитель ГУ МЧС России по Смоленской области (по согласованию);
представитель Ярцевского филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Смоленской области» (по согласованию);
 представитель управления ЖКХ Администрации муниципального образования «Ярцевскийо район» Смоленской области (по согласованию);
представитель Ростехнадзора в Смоленской области (по согласованию);
представитель комитета по градостроительной деятельности и земельным отношения Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (по согласованию);
представитель Ярцевского отделения ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по согласованию).
image1.png